[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2016 года

                                  № 338/01

Пятьдесят шестое заседание

О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов от 28 сентября 2012 года №691/02 «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области и лицами, замещающими должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, в связи с официальными мероприятиями»
В соответствии с Постановление Правительства РФ от 12 октября 2015 года № 1089 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10», руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области,

Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок передачи подарков, полученных лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области и лицам, замещающими должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, в связи с официальными мероприятиями, утвержденный решением  Энгельсского городского Совета депутатов от 28 сентября 2012 года №691/02 следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «должностным положением или в связи с исполнением служебных (должностных) обязанностей» заменить словами «протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей».
1.2.В пункте 3 слова «их должностным положением или» заменить словами «протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления.

Глава муниципального

образования город Энгельс

                   С.Е. Горевский